

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้าง

เลขที่ : อ.3 นร.(คบ.)-012 ลว.10 มี.ค.2560

รายละเอียด : จัดซื้ออุปกรณ์สำรองพลังงานครั้งที่ 2-2560

วิธีการจัดซื้อ - จัดจ้าง : ดกลงราคา

วันก่อนเปิด : 30 มีนาคม 2560

สถานะ : อนุมัติจัดซื้อจัดจ้าง

หลักเกณฑ์การพิจารณาจัดซื้อจัดจ้าง :

- 1.อ้างอิงตามสเปกที่ กฟภ.กำหนด
- 2.การจัดซื้อครั้งนี้พิจารณาารรวม
- 3.เงื่อนไขการพิจารณา จะจัดซื้อเฉพาะพัสดุซึ่งแสดงเครื่องหมายมาตรฐานและผลิตจากโรงงานที่ได้รับรองคุณภาพที่ทำในประเทศไทยเท่านั้น
- 4.กำหนดส่งของภายใน 30 วัน นับจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ (PO)
- 5.ต้องลงทะเบียนเป็นคู่ค้ากับภาครัฐ (กรมบัญชีกลาง)
- 6.ใช้แบบฟอร์มใบเสนอราคาที่ กฟภ.กำหนดเท่านั้น

รายชื่อผู้ซื้อแบบประกวดราคา/แบบสอบราคา :

- 1.หจก.วินทร์นภา
- 2.หจก.บุรีรัมย์โซลคัยการไฟฟ้า
- 3.บ.เอ เอ อีเลคทริค จำกัด
- 4.บ.วิเศษ 3 จำกัด

รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ :

- 1.หจก.วินทร์นภา เสนอ 108,647.80 บาท
- 2.หจก.บุรีรัมย์โซลคัยการไฟฟ้า เสนอ 102,714.65 บาท
- 3.บ.เอ เอ อีเลคทริค จำกัด เสนอ 110,659.40 บาท
- 4.บ.วิเศษ 3 จำกัด เสนอ 117,047.30 บาท

ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง :

หจก.บุรีรัมย์โซลคัยการไฟฟ้า เสนอ 102,714.65 บาท

เหตุผล : เสนอราคารวมต่ำสุด และคุณสมบัติครบถ้วนตามที่ กฟภ. กำหนด

ไฟล์สัญญา : 25600722130729045_3001270578.pdf

วันก่อนเปิดแก้ไขสัญญา : -

ไฟล์อนุมัติการแก้ไขสัญญา : ไม่มีไฟล์อัปโหลด



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001270578
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 30 มี.ค 2560
 เลขที่สัญญา(Vow Ref.):
 เลขที่สัญญาจ้าง(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): F05 กฟอ.นร.
 ที่อยู่(Pur. group address): 9 ถนนศรีกิติธา ต.นาขางอ.นาขาง จ.บุรีรัมย์ 31110
 ชื่อ (Vendor's name): หจก. บุรีรัมย์โซลาร์การไฟฟ้า

ที่อยู่(Vendor's address):
 401/30
 ม.1 ต.สนามบัว
 ต.นิคม อ.พิบูลย์
 จ.บุรีรัมย์ 31150

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 จัดซื้ออุปกรณ์สำนักงานเครื่องพิมพ์ ครั้งที่ 2-2560

ลำดับ (Items)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-010-0004 ST. WIRE, STRANDED 50/7 SQ.MM.TTS.404 จัดซื้ออุปกรณ์สำนักงานเครื่องพิมพ์ ครั้งที่ 2-2560	500.000 เมตร	16.35	8,175.00
2	1-01-011-0202 BOLT,MACHINE M.16X200 MM. จัดซื้ออุปกรณ์สำนักงานเครื่องพิมพ์ ครั้งที่ 2-2560	1,000.000 ชิ้น	20.00	20,000.00
3	1-01-011-0203 BOLT,MACHINE M.16X250 MM. จัดซื้ออุปกรณ์สำนักงานเครื่องพิมพ์ ครั้งที่ 2-2560	100.000 ชิ้น	24.00	2,400.00
4	1-01-011-0205 BOLT,MACHINE M.16X350 MM. จัดซื้ออุปกรณ์สำนักงานเครื่องพิมพ์ ครั้งที่ 2-2560	2,000.000 ชิ้น	31.00	62,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายประวิทย์ ทวีศักดิ์)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายประวิทย์ ทวีศักดิ์)

ตำแหน่ง(Position) รว.ก.(บ) รักษาการแทน ผอ.ก.คพ.อ.นร.

ตำแหน่ง(Position) รว.ก.(บ) รักษาการแทน ผอ.ก.คพ.อ.นร.

วันที่(Date)

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างฯ
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order No.): 3001270578
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง (Release Date): 30 มี.ค. 2560
 เลขที่สัญญา (Year Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า (Contract No.):
 สกุลเงิน (Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ (Short text) หมายเหตุ (Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ (Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
5	1-01-018-0100	WASHER, PLAIN, SQUARE, 52X52X4.5 MM. จัดซื้ออุปกรณ์สำนักงานสำนักงานครั้งที่ 2-2560	600.000 ชิ้น	3.70	2,220.00
6	1-01-023-0000	CLAMP, SINGLE U-BOLT, M.8 (WIRE ROPE CLIP) จัดซื้ออุปกรณ์สำนักงานสำนักงานครั้งที่ 2-2560	200.000 ชิ้น	6.00	1,200.00

มูลค่ารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)	95,995.00
ส่วนลด (Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)	95,995.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	6,719.65
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)	102,714.65

(หนึ่งแสนสองพันเจ็ดร้อยสิบห้าบาทหกสิบห้าสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง (Purchaser)
 (นายประวิทย์ นววิสัย)
 ตำแหน่ง (Position) รจก. (บ) รักษาการแทน ผจก. กฟอ.บร.
 วันที่ (Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง (Authorizer)
 (นายประวิทย์ นววิสัย)
 ตำแหน่ง (Position) รจก. (บ) รักษาการแทน ผจก. กฟอ.บร.
 วันที่ (Date)

สถานที่ส่งมอบ (Delivery location)

หมายเหตุ: เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ (ถ้ามี)



เงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อ

1. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุตามจำนวน ชนิด ขนาด และราคา ซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ 4 ฉบับ ให้กับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอันเนื่องจากรอง (สาขาที่ 171) เลขที่ 9 ถ.ศรีภักดี อ.นางรอง อ.นางรอง จ.บุรีรัมย์ 31110 ภายในกำหนดเวลา...30...วัน นับตั้งแต่วันที่ได้รับใบสั่งซื้อ
2. ผู้ขายจะต้องแจ้งกำหนดวันส่งมอบพัสดุ เป็นลายลักษณ์อักษรให้ผู้ซื้อ ทราบล่วงหน้าไม่น้อยกว่า 3 วัน ทำการ โดยให้นำส่งด้วยตนเองเพื่อที่จะได้กำหนดวันส่งมอบและตรวจรับต่อไป และผู้ขายจะต้องส่งมอบพัสดุให้แล้วเสร็จภายในระหว่างเวลา 08.30 น. ถึง 12.00 น. ของวันที่ส่งมอบด้วย

ในกรณีที่ผู้ขายไม่สามารถดำเนินการให้แล้วเสร็จภายในเวลาที่กำหนด หรือการตรวจรับไม่สามารถดำเนินการให้แล้วเสร็จได้ในวันนั้น หากผู้ขายจะฝากของไว้เพื่อการตรวจรับ ผู้ขายจะต้องยินยอมรับผิดชอบในความเสียหาย หรือสูญหายของพัสดุที่ฝากไว้ทั้งสิ้น

3. เมื่อผู้ขายส่งมอบพัสดุถูกต้องเรียบร้อยแล้ว ให้นำส่งคืนฉบับใบส่งของพร้อมทั้งคืนฉบับใบแจ้งหนี้และสำเนาอย่างละ 1 ฉบับ แก่กรมการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ที่ กองตรวจจ่าย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค หรือหน่วยงานที่ซื้อ
4. หากผู้ขายไม่ส่งมอบพัสดุตามกำหนดเวลาในข้อ 1 ผู้ขายต้องให้วันเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.15 ของราคาพัสดุ รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ที่ส่งล่าช้าจนกว่าจะส่งมอบพัสดุล่วงตามกำหนด
5. ในกรณีที่ผู้ขายผิดเงื่อนไขประกอบใบสั่งซื้อข้อใดข้อหนึ่ง หรือผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่มีทางที่จะส่งมอบพัสดุตามใบสั่งซื้อ นี้ได้ ผู้ซื้อทรงไว้ซึ่ง สิทธิที่จะบอกเลิกการสั่งซื้อ โดยผู้ขายต้องได้รับเงินในอัตราร้อยละ 5 ของราคาพัสดุ รวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ขอลงเลิก หรือถอนให้เรียกค่าเสียหายได้ตามกฎหมาย ทั้งนี้ ผู้ซื้อจะเลือกปฏิบัติอย่างใดอย่างหนึ่งตามแต่จะเห็นสมควร

6. ในกรณีที่ผู้ซื้อได้รับพัสดุที่ส่งไม่ถูกต้องตามใบสั่งซื้อไว้ใช้งาน ผู้ซื้อจะคิดค่า Penalty 5% ของราคาพัสดุ รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ที่ส่งไม่ถูกต้องตามใบสั่งซื้อ และผู้ขายยังต้องรับผิดชอบความเสียหายประกอบใบประกอบการสั่งซื้อทุกประการ

7. ผู้ขายรับประกันความชำรุดบกพร่อง หรือข้อบกพร่องของพัสดุตามใบสั่งซื้อเป็นเวลา.....1 ปี.....นับแต่วันที่ผู้ซื้อได้รับมอบ โดยให้นับวันรับมอบเป็นวันเริ่มต้น และภายในกำหนดเวลาดังกล่าว หากพัสดุตามใบสั่งซื้อนี้เกิดชำรุดบกพร่องหรือข้อบกพร่อง อันเนื่องมาจากการใช้งานตามปกติผู้ขายจะต้องมารับไปซ่อมแซม หรือแก้ไขส่งบกพร่องให้เสร็จสิ้น และส่งคืนแก่ผู้ซื้อหรือนำมาเปลี่ยนให้ใหม่ โดยไม่คิดมูลค่าภายใน 30 (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ และหากความบกพร่องดังกล่าวเป็นเหตุให้เกิดความเสียหายหรืออุบัติเหตุใดๆ ขึ้นแล้ว ผู้ขายยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่ายทั้งหมดโดยไม่มีข้อโต้แย้งใดๆ ทั้งสิ้น

ถ้าผู้ขายไม่มารับพัสดุดีบกพร่องภายใน 30 (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ผู้ซื้อจะมีสิทธิแก้ไขเอง หรือจ้างผู้อื่นดำเนินการแทน โดยผู้ขายเป็นผู้ชดเชยค่าใช้จ่าย และต้องชำระให้ครบถ้วนภายใน 30 (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ถ้าชำระล่าช้ากว่ากำหนดเวลาดังกล่าว ผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ยร้อยละ 15 (สิบห้า) ต่อปี ของจำนวนเงินที่ยังชำระไม่ครบจนกว่าจะชำระครบถ้วน

ถ้าผู้ขายรับพัสดุไปแก้ไขแล้วส่งคืนเกินกำหนดเวลาตามวรรคหนึ่ง (30 วัน) ผู้ขายต้องชดเชยกำหนดเวลารับประกันความชำรุดบกพร่องตามวรรคหนึ่ง เท่ากับจำนวนวันที่เกินไปจาก 30 (สามสิบ) วันดังกล่าว ทั้งนี้ โดยนับต่อจากวันครบกำหนดเวลารับประกันความชำรุดบกพร่องหรือวันส่งมอบพัสดุให้แก่ผู้ซื้อหรือวันรับมอบแล้วเสร็จ และต้องให้ผู้ซื้อได้รับเงินรายวันในอัตราร้อยละ 0.04109 (ศูนย์จุดศูนย์สี่หนึ่งศูนย์เก้า) ของราคาพัสดุล่วงตามภาษีมูลค่าเพิ่มที่ในกำหนด

ถ้าผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่มีทางแก้ไขให้แล้วเสร็จได้ภายใน 180 (หนึ่งร้อยแปดสิบ) วัน ผู้ซื้อจะมีสิทธิรับพัสดุลับคืนมาเพื่อแก้ไขเอง หรือจ้างผู้อื่นดำเนินการแทนโดยผู้ขายต้องชดเชยค่าใช้จ่ายในการซ่อม และค่าขนส่ง และต้องชำระให้ครบถ้วนภายใน 30 (สามสิบ) วันนับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ถ้าชำระล่าช้ากว่ากำหนดเวลาดังกล่าวผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ยให้ร้อยละ 15 (สิบห้า) ต่อปี ของจำนวนเงินที่ยังชำระไม่ครบจนกว่าจะชำระครบถ้วน

8. ห้ามผู้ขายโอนสิทธิเรียกร้องการชำระเงิน ตามการซื้อครั้งนี้ ให้กับบุคคลภายนอก

9. ในกรณีที่ผู้ขายไม่ปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งซื้อ ผู้ซื้อจะพิจารณาตัดสิทธิการชำระเงินและโทษเป็นผู้ใช้งาน ตามข้อบังคับและประกาศของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค และ/หรือระเบียบอื่นของสำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคมาใช้บังคับอยู่ในขณะนั้นด้วย

30 ส.ค. 2560

